
ZARZĄDZENIE NR 105/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród 
Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 47.516.502,18 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.734.774,72 zł, 

- dochody majątkowe 3.781.727,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 55.193.257,38 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.791.022,50 zł, 

- wydatki majątkowe 10.402.234,88 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E228C8C-895E-4673-A881-D054BA4077F7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 609 248,77 613 223,77

Urzędy wojewódzkie 75 814,00 79 789,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 814,00 79 789,00

855 Rodzina 8 160 583,00 8 175 948,00

Świadczenie wychowawcze 3 791 605,00 3 806 970,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

3 791 605,00 3 806 970,00

47 497 162,18 47 516 502,18Razem:

15 365,00

19 340,00

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

3 975,00

75011 3 975,00

3 975,00

15 365,00

85501 15 365,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E228C8C-895E-4673-A881-D054BA4077F7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 019 233,66 3 023 733,66

Drogi publiczne gminne 2 878 045,34 2 882 545,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 872,29 938 372,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 280 718,41 1 280 718,41

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 334 396,00 334 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 2 430,89

4260 Zakup energii 18 468,00 18 437,11

750 Administracja publiczna 5 155 633,95 5 159 608,95

Urzędy wojewódzkie 224 584,10 223 559,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 171,00 161 146,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 365 322,30 3 370 322,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 405,00 17 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 734,00 118 734,00

758 Różne rozliczenia 251 301,03 246 801,03

Rezerwy ogólne i celowe 231 053,37 226 553,37

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 133,43 90 633,43

801 Oświata i wychowanie 17 411 413,17 17 411 413,17

Szkoły podstawowe 10 875 666,54 10 874 706,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 137,20 16 177,20

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 070,58 45 030,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 593,87 32 553,87

851 Ochrona zdrowia 363 423,53 363 423,53

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 345 923,53 345 923,53

4300 Zakup usług pozostałych 143 286,49 143 286,49

855 Rodzina 8 514 778,78 8 530 143,78

Świadczenie wychowawcze 3 791 605,00 3 806 970,00

3110 Świadczenia społeczne 3 779 137,60 3 794 502,60

0,00

0,00

15 365,00

15 365,00

15 365,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

4 500,00

60016 4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

30,89

-30,89

70007

75011

75023

75818

3 975,00

1 000,00

-1 025,00

-1 025,00

5 000,00

4 000,00

-4 500,00

-4 500,00

-4 500,00

0,00

-960,00

-960,00

960,00

960,00

0,00

80101

80153

85154

85501

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E228C8C-895E-4673-A881-D054BA4077F7. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 255 000,00 4 255 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 573,50 1 435,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 862,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 636 188,45 7 636 188,45

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 217 286,65 1 217 286,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 330,91 47 490,91

55 173 917,38 55 193 257,38Razem:

0,00

862,00

-862,00

0,00

0,00

4 400,00

440,00

-4 840,00

19 340,00

85502

90004

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E228C8C-895E-4673-A881-D054BA4077F7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 814,00 79 789,00

Urzędy wojewódzkie 75 814,00 79 789,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 814,00 79 789,00

855 Rodzina 8 096 013,00 8 111 378,00

Świadczenie wychowawcze 3 791 605,00 3 806 970,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

3 791 605,00 3 806 970,00

9 032 389,51 9 051 729,51

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 75 814,00 79 789,00

Urzędy wojewódzkie 75 814,00 79 789,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 814,00 79 789,00

855 Rodzina 8 096 013,00 8 111 378,00

Świadczenie wychowawcze 3 791 605,00 3 806 970,00

3110 Świadczenia społeczne 3 779 137,60 3 794 502,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 255 000,00 4 255 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 573,50 1 435,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 862,00 0,00

9 032 389,51 9 051 729,51Razem: 19 340,00

85502

85501 15 365,00

15 365,00

0,00

862,00

-862,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

3 975,00

75011 3 975,00

3 975,00

15 365,00

85501 15 365,00

Razem:

15 365,00

19 340,00

Rozdział Zmiana
3 975,00

75011 3 975,00

3 975,00

15 365,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 105/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E228C8C-895E-4673-A881-D054BA4077F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Środki z rezerwy inwestycyjnej w kwocie 4.500,00 zl z przeznaczono na zadanie „Modernizacja drogi 

gminnej ul. Os. Robotnicze”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E228C8C-895E-4673-A881-D054BA4077F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-08-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




